στην εταιρεία «Συστήματα Ελέγχου Τάκης Γ. Ζαριφόπουλος Α.Ε.», με ΑΦΜ 
094110679 - Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. Αθηνών και έδρα Δωδεκανήσου 14 – Ν. Ιωνία 
Τ.Κ.14235 Αθήνα, σύμφωνα με την υποβληθείσα προσφορά του αναδόχου που 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης.

Η δαπάνη για το συνολικό ποσό 1.599,60 € (χιλίων πεντακοσίων ενενήντα 
εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού, Φορέα/Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000 
και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2420389001, που έχουν διατεθεί στην 
Υπηρεσία μας.

Περισσότερες λεπτομέρειες και υποχρεώσεις των συμβαλλομένων θα